ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-ĐT

V/v thực hiện Kết luận số 207-
KL/TU ngày 15 tháng 5 năm 2024

của Ban Thường vụ Thành ủy
(Khóa XIV) tại Hội nghị lần thứ 88

Quy Nhơn, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;
- Công ty CP CXCX&CSĐT Quy Nhơn;
- Phòng Tài chính và Kế hoạch thành phố;
- Phòng Quản lý đô thị thành phố.

Thực hiện Kết luận số 207-KL/TU ngày 15 tháng 5 năm 2024 của Ban
Thường vụ Thành ủy (Khóa XIV) tại Hội nghị lần thứ 88, Chủ tịch UBND
thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa Thông tin thành phố.
- Chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố tổ

chức việc cải tạo, nâng cấp Tháp Thầy Bói từ nguồn kinh phí xã hội hóa.
- Hoàn chỉnh Đề cương Đề án “Phát triển thành phố Quy Nhơn trở

thành trung tâm văn hóa phía Nam của vùng Bắc Trung Bộ và Duyên hải
Trung Bộ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”; trên cơ sở đó tham mưu
UBND thành phố trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

- Chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố
thực hiện thí điểm xã hội hóa tổ chức các hoạt động văn hóa nghệ thuật tại
khu vực tượng Trịnh Công Sơn và tại sân khấu Hội tụ - Phát triển đến gày
31/12/2024.

2. Giao Công ty CP CVCX&CSĐT Quy Nhơn hoàn chỉnh phương án
thiết kế lắp đặt bộ chữ “I LOVE QUY NHON”; trên cơ sở đó tổ chức thực
hiện quy định.

3. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch thành phố: tham mưu UBND
thành phố bố trí nguồn vốn để thực hiện lắp đặt bộ chữ “I LOVE QUY
NHON” và  lập Đề án “Phát triển thành phố Quy Nhơn trở thành trung tâm
văn hóa phía Nam của vùng Bắc Trung Bộ và Duyên hải Trung Bộ đến năm
2030, tầm nhìn đến năm 2045”.

Yêu cầu các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-VP(LĐ+C11);
-Lưu: VT,C11.

 CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:57:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T09:37:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T10:05:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T10:48:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T10:48:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T10:48:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T10:49:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!